DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 124 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 03.06.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Sabaudia convoca a população para a I CONFERÊNCIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE a realizar-se no dia 14 de Junho
de 2013 (sexta-feira), às 14:00 horas, no auditório da Casa da Cultura.

                                                      Sabaudia - PR, 03 de Junho de 2013.

Edson Hugo Manueira
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 029/2013 - PMS

OBJETO – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:55 hrs do dia 14 de junho de 2013

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09:00 hrs do dia 14 de junho de 2013
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: a partir das 09:00 hrs do dia 14 de junho de 2013

CRITÉRIO: MENOR PREÇO, GLOBAL

LOCAL: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal
RETIRADA DO EDITAL: de 03 de junho de 2013 a 14 de junho de 2013, presencialmente ou através de envio de e-mail solicitando o edital (licitasabaudia@yahoo.com.br) - Obs: O Edital será

enviado mediante o preenchimento do termo de retirada.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Diretamente na sede da Prefeitura Municipal de Sabáudia, sito a Praça da Bandeira, nº. 47, Centro, Sabáudia/Pr, ou pelo telefone (44) 3251-1122.

Sabáudia/PR, 29 de maio de 2013.

JOÃO CLAUDENIR BORTOLO
-PREGOEIRO-

AVISO DE REVOGAÇÃO/ ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2013

O Senhor Prefeito Municipal de Sabáudia, Edson Hugo Manueira, na análise da licitação em epígrafe e diante da Comunicação Interna n°. 053 do Departamento de Licitação, em prol do

Interesse Público bem como respeito aos princípios constitucionais que orienta a Administração Pública, dentre estes o da Publicidade, torna a público que a licitação em epígrafe foi

revogada/anulada conforme as fundamentações fáticas e jurídicas constantes da Comunicação Interna n°. enviada do Gabinete para o Setor de Licitações em 03 de Junho de 2013.

  Sabáudia, 03 de Junho de 2013.

    Edson Hugo Manueira
      - Prefeito Municipal –

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADO LESCENTE DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA (Lei Municipal nº . 09/05)

RESOLUÇÃO Nº. 002/2013

Súmula: Aprova Relatório de Gestão do Direito da Criança e do Adolescente do 1º. Quadrimestre/2013.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº. 09/05,

Considerando o relatório apresentado como ações a Criança e ao Adolescente realizadas pela Política de Assistência Social;

Considerando a deliberação da plenária realizada em 27 de maio de 2013.

RESOLVE

Art. 1º - Aprovar Relatório de Gestão do Direito da Criança e do Adolescente do 1º. Quadrimestre/2013.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor nesta data.

                                            Sessão Plenária, em 27 de maio de 2013.

MICHELE VITORINO DE SOUSA

PRESIDENTE DO CMDCA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 124 – PÁG. 02 – SEGUNDA-FEIRA – 03.06.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável:

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012

ANO I – Nº 124 – PÁG. 03 – SEGUNDA-FEIRA – 03.06.20 13 – EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA